

Data e hora da consulta: 24/07/2023 16:11
Usuário: ***.099.194-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
151911	IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.767.239/0010-36	RUA EDSON BARBOSA DE ARAUJO, S/N - MANOELA VALADARES	56800-000
Município	UF	Telefone
AFOGADOS DA INGAZEIRA	PE	87 98863-9073

Ano	Tipo	Número
2023	NE	47

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170912	1444000000	339030	151911	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/07/2023	Ordinário	23357.028399/2022-88	0,0000	2.567,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.227.424/0001-00	CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA	74440-630
Endereço	CEP	
617 291 LOTE 08 SETOR SAO JOSE	74440-630	
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	55.62.3638.0078

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE MICROBIOLOGIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA. PROCESSO 23357.028399/2022-88.

Local da Entrega

IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE

Informação Complementar

15846405000102022 - UASG Minuta: 151911

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/07/2023 15:47:16	Alteração

Data e hora da consulta: 24/07/2023 16:11
 Usuário: ***.099.194-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.567,40

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00017 - PIPETA, TIPO PASTEUR, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 3 ML, MATERIAL PLÁSTICO, ESCALA ESCALA 0,5 EM 0,5 ML, ESTERILIDADE ESTÉRIL	199,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2023	Inclusão	1,00000	199,0800	199,08

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00035 - MICROPIPETA, CAPACIDADE ASPIRAÇÃO ATÉ 20 MCL, TIPO* MONOCANAL, MECÂNICA, AJUSTE VOLUME REGULÁVEL, COMPONENTES COM EJETOR DE PONTEIRA, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL	373,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2023	Inclusão	2,00000	186,6600	373,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00042 - PAPEL DE FILTRO, TIPO QUALITATIVO, DIÂMETRO CERCA DE 110 MM	1.995,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2023	Inclusão	500,00000	3,9900	1.995,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 ANDREA FERREIRA DACAL
 ***.879.538-**
 24/07/2023 15:46:43

Gestor Financeiro
 JOSÉ LEANDRO CANDIDO
 ***.611.314-**
 24/07/2023 15:47:16